

actos-publicos-contrataciones

numeroActoPublico	nombreActoPublico	tipoCompra	empresaAdjudicada	fechaActo	descripcionArticuloCompra	cantidadComprada	valorUnitario	valorCompra
2023-1-37-0-06-RC-005019	adquisicion de equipo de seguridad de soldadura para inadepese	convenio marco	rocayol safety & industrial center	26/09/2023	guantes para soldar	20	5.15	103
2023-1-37-0-06-RC-005019	adquisicion de equipo de seguridad de soldadura para inadepese	convenio marco	rocayol safety & industrial center	26/09/2023	transporte-flete	1	37.25	37.25
2023-1-37-0-06-RC-005020	adquisicion de equipo de seguridad de soldadura para inadepese	convenio marco	importadora c y r,s.a.	26/09/2023	delantal de soldador	20	25	500
2023-1-37-0-08-RC-005065	adquisicion de router para auditoria interna	convenio marco	formas y sistemas,s.a.	17/10/2023	router inalambrico	1	78	78
2023-1-37-0-08-RC-005015	compra de resmas de papel bond para uso a nivel nacional	convenio marco	olimpus commercial corp	25/09/2023	papel bond 8 1/2x11	5000	3.79	18950
2023-1-37-0-08-RC-004989	adquisicion de desodorante ambiental para los centros y sede a nivel nacional	convenio marco	gilmir business,s.a.	13/09/2023	desodorante ambiental	200	37.9	7580
2023-1-37-0-09-CM-000004	adquisicion de jaula para cerdos en inadepese el bongo	compra menor	campotencia,s.a.	26/09/2023	jaula de paridera de metal para cerdo	1	600	600
2023-1-37-0-04-CM-000012	adquisicion de stand para foro agropecuario en david chiriqui	compra menor	consejo nac. de la empresa	18/10/2023	alquiler de espacio para stand	1	3000	3000
2023-1-37-0-99-CM-017405	adquisicion de relleno de gas para los cursos de soldadura a nivel nacional	compra menor	aceti-oxigeno,s.a.	08/08/2023	relleno de gas nitrogeno	26	23.9	621.4
2023-1-37-0-99-CM-017405	adquisicion de relleno de gas para los cursos de soldadura a nivel nacional	compra menor	aceti-oxigeno,s.a.	08/08/2023	relleno de gas c02	68	37.5	2550

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-99-CM-017405	adquisicion de relleno de gas para los cursos de soldadura a nivel nacional	compra menor	aceti-oxigeno,s.a.	08/08/2023	relleno de gas argon	83	78	6474
2023-1-37-0-99-CM-017405	adquisicion de relleno de gas para los cursos de soldadura a nivel nacional	compra menor	aceti-oxigeno,s.a.	08/08/2023	relleno de gas oxigeno 200p3	388	25	9700
2023-1-37-0-99-CM-017405	adquisicion de relleno de gas para los cursos de soldadura a nivel nacional	compra menor	aceti-oxigeno,s.a.	08/08/2023	relleno de gas acetileno	146	135	19710
2023-1-37-0-99-CM-017405	adquisicion de relleno de gas para los cursos de soldadura a nivel nacional	compra menor	aceti-oxigeno,s.a.	08/08/2023	relleno de mezcla argon co2	56	132.19	7402.64
2023-1-37-0-02-RC-005051	adquisicion de llantas para vehiculos en inadeh penonome	convenio marco	auto centro,s.a.	08/08/2023	llanta 265/65/r17	4	130	520
2023-1-37-0-08-RC-005052	adquisicion de lubricantes para vehiculos en inadeh panama pacifico	convenio marco	lubricantes y quimicos,s.a.	13/10/2023	lubricante sintetico	3	22.5	67.5
2023-1-37-0-08-RC-005052	adquisicion de lubricantes para vehiculos en inadeh panama pacifico	convenio marco	lubricantes y quimicos,s.a.	13/10/2023	liquido de freno	6	8.24	49.44
2023-1-37-0-08-RC-005052	adquisicion de lubricantes para vehiculos en inadeh panama pacifico	convenio marco	lubricantes y quimicos,s.a.	13/10/2023	transporte-flete	1	22.35	22.35
2023-1-37-0-06-RC-005038	adquisicion de llantas para inadeh chitre	convenio marco	tambor,s.a.	06/10/2023	llanta 265/65/r17	8	140	1120
2023-1-37-0-06-RC-005039	adquisicion de baterias para vehiculos de inadeh chitre	convenio marco	baterias nacionales,s.a.	18/10/2023	bateira tipo 27c polo invertido	1	96.13	96.13

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-06-RC-005039	adquisicion de baterias para vehiculos de inadeh chitre	convenio marco	baterias nacionales,s.a.	18/10/2023	bateria 27	9	82.44	741.96
2023-1-37-0-08-CM-017381	seminario de protocolo ceremonial para personal de relaciones publicas	compra menor	kilda e, pitty	31/08/2023	seminario	1	750	750
2023-1-37-0-99-CM-017518	adquisicion de alimentos para semovientes de las granjas de inadeh a nivel nacional	compra menor	pedro pablo pinzon	18/10/2023	alimento de ganado de ceba	350	23.4	8190
2023-1-37-0-99-CM-017518	adquisicion de alimentos para semovientes de las granjas de inadeh a nivel nacional	compra menor	pedro pablo pinzon	18/10/2023	alimento para ternera	200	33.8	6760
2023-1-37-0-99-CM-017518	adquisicion de alimentos para semovientes de las granjas de inadeh a nivel nacional	compra menor	pedro pablo pinzon	18/10/2023	alimento de cerda gestacion	110	28.6	3146
2023-1-37-0-99-CM-017518	adquisicion de alimentos para semovientes de las granjas de inadeh a nivel nacional	compra menor	pedro pablo pinzon	18/10/2023	alimento de crecimiento de cerdo	190	31.85	6051.5
2023-1-37-0-99-CM-017518	adquisicion de alimentos para semovientes de las granjas de inadeh a nivel nacional	compra menor	pedro pablo pinzon	18/10/2023	alimento de cerdo de engorde	190	31.2	5928
2023-1-37-0-99-CM-017518	adquisicion de alimentos para semovientes de las granjas de inadeh a nivel nacional	compra menor	pedro pablo pinzon	18/10/2023	alimento para cabra	110	33.67	3703.7

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-99-CM-017518	adquisicion de alimentos para semovientes de las granjas de inadeh a nivel nacional	compra menor	pedro pablo pinzon	18/10/2023	alimento para oveja	110	32.5	3575
2023-1-37-0-99-CM-017518	adquisicion de alimentos para semovientes de las granjas de inadeh a nivel nacional	compra menor	pedro pablo pinzon	18/10/2023	alimento de gallina	350	34.45	12057.5
2023-1-37-0-08-RC-005057	compra monitores para la oficina de almacen	convenio marco	data serve,s.a.	13/10/2023	monitor led de 27"	6	219	1314
2023-1-37-0-08-RC-004953	adquisicion de sueter polo y camisas para participantes de formacion dual	convenio marco	confecciones comodo,s.a.	05/09/2023	sueter tipo polo	86	6.35	546.1
2023-1-37-0-08-RC-004953	adquisicion de sueter polo y camisas para participantes de formacion dual	convenio marco	confecciones comodo,s.a.	03/10/2023	sueter tipo polo talla especial	14	8.26	115.64
2023-1-37-0-08-RC-004953	adquisicion de sueter polo y camisas para participantes de formacion dual	convenio marco	confecciones comodo,s.a.	03/11/2023	camisa de hombre	40	10.9	436
2023-1-37-0-08-RC-004953	adquisicion de sueter polo y camisas para participantes de formacion dual	convenio marco	confecciones comodo,s.a.	03/12/2023	camisa de mujer	46	9.75	448.5
2023-1-37-0-08-RC-004953	adquisicion de sueter polo y camisas para participantes de formacion dual	convenio marco	confecciones comodo,s.a.	03/13/2023	camisa talla especial	14	12.67	177.38
2023-1-37-0-08-RC-005047	adquisicion de alcohol para uso a nivel nacional	convenio marco	master direct panama	13/10/2023	doc. de alcohol	42	13.37	561.54
2023-1-37-0-08-RC-005048	adquisicion de baterias para uso en los diferentes centros de inadeh	convenio marco	jellin,s.a.	13/10/2023	bateria alkalina doble aa	200	0.74	148

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-RC-005049	adquisicion de baterias para uso en los diferentes centros de inadeh	convenio marco	ultramar commercial corp.	13/10/2023	bateria alkalina triple aaa	200	0.73	146
2023-1-37-0-08-RC-005054	adquisicion de utiles de oficina, hojas, libros para uso a nivel nacional	convenio marco	jellini,s.a.	13/10/2023	papel bond 8 1/2x11	200	4.85	970
2023-1-37-0-08-RC-005054	adquisicion de utiles de oficina, hojas, libros para uso a nivel nacional	convenio marco	jellini,s.a.	13/10/2023	libro record de 300 pagina	200	3.05	610
2023-1-37-0-08-RC-005055	adquisicion de libro record para uso en los centros y sedes de inadeh	convenio marco	ultramar commercial corp.	13/10/2023	libro record de 500 pag.	50	4.26	213
2023-1-37-0-08-RC-005056	adquisicion de resmas de papel para uso a nivel nacional	convenio marco	olimpus commercial corp	13/10/2023	resmas de papel 8 1/2x14	500	4.81	2405
2023-1-37-0-08-RC-005028	compra de garrafones de agua para inadeh a nivel nacionl	convenio marco	tecnic group,s.a.	2102023	garrafon de agua	2000	3.5	7000
2023-1-37-0-08-CM-017559	piezas e insumos para vehiculos del centro inadeh darien	compra menor	corporacion 1698,s.a.	13/09/2023	filtro de aceite	1	9.95	9.95
2023-1-37-0-08-CM-017559	piezas e insumos para vehiculos del centro inadeh darien	compra menor	corporacion 1698,s.a.	13/09/2023	filtro de diesel	1	15.95	15.95
2023-1-37-0-08-CM-017559	piezas e insumos para vehiculos del centro inadeh darien	compra menor	corporacion 1698,s.a.	13/09/2023	filtro de aire motor	1	18.95	18.95
2023-1-37-0-08-CM-017559	piezas e insumos para vehiculos del centro inadeh darien	compra menor	corporacion 1698,s.a.	13/09/2023	filtro cabina	1	18.95	18.95
2023-1-37-0-08-CM-017559	piezas e insumos para vehiculos del centro inadeh darien	compra menor	corporacion 1698,s.a.	13/09/2023	kit de cadena de tiempo	1	158.95	158.95

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-CM-017559	piezas e insumos para vehiculos del centro inadeh darien	compra menor	corporacion 1698,s.a.	13/09/2023	embrague	1	325.95	325.95
2023-1-37-0-08-CM-017559	piezas e insumos para vehiculos del centro inadeh darien	compra menor	corporacion 1698,s.a.	13/09/2023	amortiguadores delantero	2	35.95	71.9
2023-1-37-0-08-CM-017559	piezas e insumos para vehiculos del centro inadeh darien	compra menor	corporacion 1698,s.a.	13/09/2023	amortiguadores traseros	2	35.95	55.35
2023-1-37-0-08-CM-017559	piezas e insumos para vehiculos del centro inadeh darien	compra menor	corporacion 1698,s.a.	13/09/2023	kit de mantenimiento	1	55.35	350
2023-1-37-0-08-CM-017559	piezas e insumos para vehiculos del centro inadeh darien	compra menor	corporacion 1698,s.a.	13/09/2023	mano de obra	1	350	350
2023-1-37-0-08-CM-000010	adquisicion de uniformes deportivos para liga de football de inadeh	compra menor	odyssey international,s.a.	16/10/2023	sueter deportivo	60	4.75	285
2023-1-37-0-08-CM-000010	adquisicion de uniformes deportivos para liga de football de inadeh	compra menor	odyssey international,s.a.	16/10/2023	serigrafia logo y numero	60	0.15	9
2023-1-37-0-08-CM-000010	adquisicion de uniformes deportivos para liga de football de inadeh	compra menor	odyssey international,s.a.	16/10/2023	pantalones deportivos	60	3.25	135
2023-1-37-0-08-CM-000010	adquisicion de uniformes deportivos para liga de football de inadeh	compra menor	odyssey international,s.a.	16/10/2023	medias deportivas	60	1.95	117
2023-1-37-0-08-CM-000010	adquisicion de uniformes deportivos para liga de football de inadeh	compra menor	odyssey international,s.a.	16/10/2023	balones de futbol	4	18	72
2023-1-37-0-08-CM-000010	adquisicion de uniformes deportivos para liga de football de inadeh	compra menor	odyssey international,s.a.	16/10/2023	trofeos primer lugar	1	13	13

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-CM-000010	adquisicion de uniformes deportivos para liga de football de inadeh	compra menor	odyssey international,s.a.	16/10/2023	trofeos segundo lugar	1	11	11
2023-1-37-0-08-CM-000010	adquisicion de uniformes deportivos para liga de football de inadeh	compra menor	odyssey international,s.a.	16/10/2023	trofeos tercero lugar	1	9	9
2023-1-37-0-08-CM-000010	adquisicion de uniformes deportivos para liga de football de inadeh	compra menor	odyssey international,s.a.	16/10/2023	trofeos cuarto lugar	1	8	8
2023-1-37-0-08-CM-000010	adquisicion de uniformes deportivos para liga de football de inadeh	compra menor	odyssey international,s.a.	16/10/2023	trofeos pequeños individual	4	7	28
2023-1-37-0-08-RC-005058	adquisicion de lubricantes para vehiculos de sede tocumen	convenio marco	lubricantes y quimicos,s.a.	26/10/2023	lubricante sae 15w-40	20	59.99	119.8
2023-1-37-0-08-RC-005058	adquisicion de lubricantes para vehiculos de sede tocumen	convenio marco	lubricantes y quimicos,s.a.	26/10/2023	lubricante transmision manual	60	3.99	239.4
2023-1-37-0-08-RC-005058	adquisicion de lubricantes para vehiculos de sede tocumen	convenio marco	lubricantes y quimicos,s.a.	26/10/2023	lubricante transmsion aut.	40	3.24	129.6
2023-1-37-0-08-RC-005058	adquisicion de lubricantes para vehiculos de sede tocumen	convenio marco	lubricantes y quimicos,s.a.	26/10/2023	liquido de freno	72	8.24	593.28
2023-1-37-0-09-RC-005076	adquisicionde router para inadeh santiago	convenio marco	data serve,s.a.	26/10/2023	router inalambrico	3	77.45	232.35
2023-1-37-0-09-RC-005071	equipo de proyeccion para inadeh santiago	convenio marco	inversiines ailyn,s.a.	20/10/2023	proyector	1	422.5	422.5

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-RC-005050	aquisicion de cremora para distribuir en los centros regionales de inadeh	convenio marco	gilmir business,s.a.	13/10/2023	cremora en sobresito (bulto)	1	27.91	27.91
2023-1-37-0-08-RC-005044	adquisicion de sueter para colaboradores del almacen cntral	convenio marco	creaciones publicitarias	10/10/2023	sueter tipo polo	20	7.21	144.2
2023-1-37-0-09-CM-016943	arreglo floral para la inaguracion del stan de inadeh en la feria de sona	compra menor	damisel y. giselle hernandez	27/02/2023	arreglos floral	2	145	290
2023-1-37-0-08-RC-005081	compra de café para uso en las reuniones y oficina del inadeh a nivel nacional	convenio marco	johanna stoute	27/10/2023	bulto de café molido	94	104.9	9860.6
2023-1-37-01-01-CM-000005	reemplazo de puertas y brazo en el centro inadeh chiriqui grande	compra menor	villa pacifica,s.a.	27/09/2023	puerta de madera baño 150x73cm	1	165	165
2023-1-37-01-01-CM-000005	reemplazo de puertas y brazo en el centro inadeh chiriqui grande	compra menor	villa pacifica,s.a.	27/09/2023	puerta de madera baño 150x69cm	3	160	480
2023-1-37-01-01-CM-000005	reemplazo de puertas y brazo en el centro inadeh chiriqui grande	compra menor	villa pacifica,s.a.	27/09/2023	puerta de madera baño 150x68cm	2	155	310
2023-1-37-01-01-CM-000005	reemplazo de puertas y brazo en el centro inadeh chiriqui grande	compra menor	villa pacifica,s.a.	27/09/2023	puerta de madera baño 206x100	4	195	780
2023-1-37-01-01-CM-000005	reemplazo de puertas y brazo en el centro inadeh chiriqui grande	compra menor	villa pacifica,s.a.	27/09/2023	puerta de madera baño 210x97	5	190	950
2023-1-37-01-01-CM-000005	reemplazo de puertas y brazo en el centro inadeh chiriqui grande	compra menor	villa pacifica,s.a.	27/09/2023	puerta de madera baño 214x97m	1	198	198

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-01-01-CM-000005	reemplazo de puertas y brazo en el centro inadeh chiriqui grande	compra menor	villa pacifica,s.a.	27/09/2023	puerta de madera baño 221x97m	2	199	398
2023-1-37-01-01-CM-000005	reemplazo de puertas y brazo en el centro inadeh chiriqui grande	compra menor	villa pacifica,s.a.	27/09/2023	puerta de madera baño 160x87	2	165	330
2023-1-37-01-01-CM-000005	reemplazo de puertas y brazo en el centro inadeh chiriqui grande	compra menor	villa pacifica,s.a.	27/09/2023	mano de obra	20	44	880
2023-1-37-0-04-CM-017572	adquisicion de maquina de cocer para el centro de inadeh en la comarga ngabe bugle	compra menor	stv,s.a.	14/09/2023	maquina de coser	12	84.99	1019.88
2023-1-37-0-08-RC-005074	adquisicion de pintura y selladores para el centro en sede tocumen	convenio marco	gsq panama,s.a.	25/10/2023	tanque de elastomerica de agua mate	41	120	4920
2023-1-37-0-08-RC-005074	adquisicion de pintura y selladores para el centro en sede tocumen	convenio marco	gsq panama,s.a.	25/10/2023	tanque de elastomerica de agua satinada	90	110	9900
2023-1-37-0-08-RC-005074	adquisicion de pintura y selladores para el centro en sede tocumen	convenio marco	gsq panama,s.a.	25/10/2023	tanque de impermeabilizacion acrilico	11	125	1375
2023-1-37-0-08-RC-005074	adquisicion de pintura y selladores para el centro en sede tocumen	convenio marco	gsq panama,s.a.	25/10/2023	tanque de sellador exterior de pared	41	61	2501
2023-1-37-0-08-RC-005074	adquisicion de pintura y selladores para el centro en sede tocumen	convenio marco	gsq panama,s.a.	25/10/2023	tanque de esmalte envolvente fast dry	40	140	5600
2023-1-37-0-06-RC-005032	adquisicion de delantales de soldadura para inadeh chitre	convenio marco	importadora c.y r,s.a.	02/11/2023	delantal de soldador	20	25	500

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-15-RC-005086	Adquisicion de uniformes para personal de inadeh panama pacifico	convenio marco	confecciones comodoro,s.a.	3010/2023	conjunto de sacoy pantalon	6	84	504
2023-1-37-0-15-RC-005086	Adquisicion de uniformes para personal de inadeh panama pacifico	convenio marco	confecciones comodoro,s.a.	3010/2023	conjunto de dama	2	109	218
2023-1-37-0-15-RC-005086	Adquisicion de uniformes para personal de inadeh panama pacifico	convenio marco	confecciones comodoro,s.a.	3010/2023	camisas manga corta de dama, talla especial	24	9	216
2023-1-37-0-15-RC-005086	Adquisicion de uniformes para personal de inadeh panama pacifico	convenio marco	confecciones comodoro,s.a.	3010/2023	camisa manga corta	8	11.7	93.6
2023-1-37-0-15-RC-005086	Adquisicion de uniformes para personal de inadeh panama pacifico	convenio marco	confecciones comodoro,s.a.	3010/2023	camisa manga corta caballero	12	9	108
2023-1-37-0-15-RC-005060	Adquisicion de uniformes para personal de inadeh panama pacifico	convenio marco	creaciones publicitaria,s.a.	16/10/2023	sueter tipo polo	24	6.99	167.76
2023-1-37-0-15-RC-005060	Adquisicion de uniformes para personal de inadeh panama pacifico	convenio marco	creaciones publicitaria,s.a.	16/10/2023	sueter tipo polo, talla especial	2	9.99	19.98
2023-1-37-0-08-RC-005070	adquisicion de botas dielectrica para los participantes de auxiliar dual	convenio marco	sondel panama,s.a.	19/10/2023	pares de botas dielectrica	25	29.15	728.75
2023-1-37-01-08-CM-000014	adquisicion de articulos promocionales para actividades del inadeh	compra menor	proyectors grafico y estructura,s.a	10/10/2023	resaltador	900	1.43	1287

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-01-08-CM-000014	adquisicion de articulos promocionales para actividades del inadeh	compra menor	proyectors grafico y estructura,s.a	10/10/2023	audifono tipo lear	400	4	1600
2023-1-37-01-08-CM-000014	adquisicion de articulos promocionales para actividades del inadeh	compra menor	proyectors grafico y estructura,s.a	10/10/2023	banner roll up	50	38.25	1912.5
2023-1-37-0-07-CM-017561	adquisicion de abono y semillas para las granjas a nivel nacional	compra menor	pedro pablo pinzon	18/09/2023	abono 12-24-12	10	50	500
2023-1-37-0-07-CM-017561	adquisicion de abono y semillas para las granjas a nivel nacional	compra menor	pedro pablo pinzon	18/09/2023	abono foliar 12-12-17	10	40	400
2023-1-37-0-07-CM-017561	adquisicion de abono y semillas para las granjas a nivel nacional	compra menor	pedro pablo pinzon	18/09/2023	urea al 46%	10	38	380
2023-1-37-0-07-CM-017561	adquisicion de abono y semillas para las granjas a nivel nacional	compra menor	pedro pablo pinzon	18/09/2023	semilla de maiz certificada	4	14	46
2023-1-37-0-07-CM-017561	adquisicion de abono y semillas para las granjas a nivel nacional	compra menor	pedro pablo pinzon	18/09/2023	semilla de pepino	4	120	480
2023-1-37-0-07-CM-017561	adquisicion de abono y semillas para las granjas a nivel nacional	compra menor	pedro pablo pinzon	18/09/2023	semilla de tomate	4	231	924
2023-1-37-0-07-CM-017561	adquisicion de abono y semillas para las granjas a nivel nacional	compra menor	pedro pablo pinzon	18/09/2023	semilla de perejil	4	53.2	212.8

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-07-CM-017561	adquisicion de abono y semillas para las granjas a nivel nacional	compra menor	pedro pablo pinzon	18/09/2023	semilla de zapallo	4	58.8	235.2
2023-1-37-0-07-CM-017561	adquisicion de abono y semillas para las granjas a nivel nacional	compra menor	pedro pablo pinzon	18/09/2023	semilla de sandia	4	53.2	212.8
2023-1-37-0-07-CM-017561	adquisicion de abono y semillas para las granjas a nivel nacional	compra menor	pedro pablo pinzon	18/09/2023	semilla de melon	4	77	308
2023-1-37-0-07-CM-017561	adquisicion de abono y semillas para las granjas a nivel nacional	compra menor	pedro pablo pinzon	18/09/2023	semilla pasto mejorado	4	72.1	288.4
2023-1-37-0-08-CM-017389	adquisicion de herramientas para servicios generales de inadeh	compra menor	cargo express,s..a	04/09/2023	medidor de probador de voltaje	8	1.56	12.48
2023-1-37-0-08-CM-017389	adquisicion de herramientas para servicios generales de inadeh	compra menor	cargo express,s..a	04/09/2023	juego de llave hexagonal	8	2.73	21.84
2023-1-37-0-08-CM-017389	adquisicion de herramientas para servicios generales de inadeh	compra menor	cargo express,s..a	04/09/2023	juego de llave brazo largo	8	4.42	35.36
2023-1-37-0-08-CM-017389	adquisicion de herramientas para servicios generales de inadeh	compra menor	cargo express,s..a	04/09/2023	cuchillo plegable curvado	8	2.51	20.08
2023-1-37-0-08-CM-017389	adquisicion de herramientas para servicios generales de inadeh	compra menor	cargo express,s..a	04/09/2023	pinza pela cable	8	8.26	66.08
2023-1-37-0-08-CM-017389	adquisicion de herramientas para servicios generales de inadeh	compra menor	cargo express,s..a	04/09/2023	cinta metrica	8	3.38	27.04

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-CM-017389	adquisicion de herramientas para servicios generales de inadeh	compra menor	cargo express,s..a	04/09/2023	tijeras de aviacion	5	6.46	32.3
2023-1-37-0-08-CM-017389	adquisicion de herramientas para servicios generales de inadeh	compra menor	cargo express,s..a	04/09/2023	pistola clavo cal.27	2	96.36	192.72
2023-1-37-0-08-CM-017389	adquisicion de herramientas para servicios generales de inadeh	compra menor	cargo express,s..a	04/09/2023	nivel burbuja magnetico	12	7.71	92.52
2023-1-37-0-08-CM-017389	adquisicion de herramientas para servicios generales de inadeh	compra menor	cargo express,s..a	04/09/2023	mochila de herramienta	8	16.82	134.56
2023-1-37-0-08-CM-017389	adquisicion de herramientas para servicios generales de inadeh	compra menor	cargo express,s..a	04/09/2023	alicate punta larga 8"	8	4.21	33.68
2023-1-37-0-08-CM-017389	adquisicion de herramientas para servicios generales de inadeh	compra menor	cargo express,s..a	04/09/2023	llave inglesa ajustable 15"	8	2.08	16.64
2023-1-37-0-08-CM-017389	adquisicion de herramientas para servicios generales de inadeh	compra menor	cargo express,s..a	04/09/2023	llave inglesa ajustable 8"	8	2.98	23.84
2023-1-37-0-08-CM-017389	adquisicion de herramientas para servicios generales de inadeh	compra menor	cargo express,s..a	04/09/2023	alicate de corte diagonal	8	5.8	46.4
2023-1-37-0-08-CM-017389	adquisicion de herramientas para servicios generales de inadeh	compra menor	cargo express,s..a	04/09/2023	polaina de camaza	4	10.06	40.24
2023-1-37-0-08-CM-017389	adquisicion de herramientas para servicios generales de inadeh	compra menor	cargo express,s..a	04/09/2023	mazo forjado 1000g	4	4.41	17.64

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-CM-017389	adquisicion de herramientas para servicios generales de inadeh	compra menor	cargo express,s..a	04/09/2023	alicate de presion 10"	4	6.18	24.72
2023-1-37-0-08-CM-017389	adquisicion de herramientas para servicios generales de inadeh	compra menor	cargo express,s..a	04/09/2023	prensa de banco 4 pulgada	4	29.72	118.88
2023-1-37-0-08-CM-017389	adquisicion de herramientas para servicios generales de inadeh	compra menor	cargo express,s..a	04/09/2023	juego de destornilladores	6	1.73	10.38
2023-1-37-0-08-CM-017389	adquisicion de herramientas para servicios generales de inadeh	compra menor	cargo express,s..a	04/09/2023	llave de tubo forjado acero	4	14.38	57.52
2023-1-37-0-08-CM-017389	adquisicion de herramientas para servicios generales de inadeh	compra menor	cargo express,s..a	04/09/2023	llave de tubo forjado 42mm	4	6.06	24.24
2023-1-37-0-08-CM-017389	adquisicion de herramientas para servicios generales de inadeh	compra menor	cargo express,s..a	04/09/2023	alicate de bomba de 10"	4	9.6	38.4
2023-1-37-0-08-CM-017389	adquisicion de herramientas para servicios generales de inadeh	compra menor	cargo express,s..a	04/09/2023	alicate combinacion 7/180mm	4	2.62	10.48
2023-1-37-0-08-CM-017389	adquisicion de herramientas para servicios generales de inadeh	compra menor	cargo express,s..a	04/09/2023	cortador de tubo cobre	2	6.75	13.5
2023-1-37-0-08-CM-017389	adquisicion de herramientas para servicios generales de inadeh	compra menor	cargo express,s..a	04/09/2023	cortador de tubo pvc	4	6.75	27
2023-1-37-0-08-CM-017389	adquisicion de herramientas para servicios generales de inadeh	compra menor	cargo express,s..a	04/09/2023	segueta de 12 pulgada	2	5.22	10.44

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-CM-017389	adquisicion de herramientas para servicios generales de inadeh	compra menor	cargo express,s..a	04/09/2023	mazo forjado	2	6.17	12.34
2023-1-37-0-08-CM-017389	adquisicion de herramientas para servicios generales de inadeh	compra menor	cargo express,s..a	04/09/2023	tubo led 34w 96"	100	13	1300
2023-1-37-0-08-CM-017389	adquisicion de herramientas para servicios generales de inadeh	compra menor	cargo express,s..a	04/09/2023	lampara atrapa polvo led	100	17	1700
2023-1-37-0-08-CM-017389	adquisicion de herramientas para servicios generales de inadeh	compra menor	cargo express,s..a	04/09/2023	tubos led de 18W	2500	2.3	5700
2023-1-37-0-08-CM-017533	servicio tecnico de los relojes de marcacion a nivel nacional	compra menor	consultores de ventas corporativas	04/09/2023	servicio de asistencia tecnica	15	75	1125
2023-1-37-01-06-CM-000013	adquisicion de cafetera para inadeh chitre	compra menor	servicios multiples	12/10/2023	cafetera de 30 tazas	4	43.87	175.48
2023-1-37-01-09-CM-000015	silla de visita de inadeh sona	compra menor	inversiones tealis,s.a.	13/10/2023	silla de visita	3	149.1	447.3
2023-1-37-0-08-RC-005027	adquisicion de agua enbotellada para distribuir a nivel nacional	convenio marco	agencia sky,s.a.	02/10/2023	agua en botlla (caja)	2000	3.95	7900
2023-1-37-01-04-CM-000019	compra de mobiliario para inadeh las lajas	compra menor	multiventas centrales	09/10/2023	escritorio met	9	154.9	1394.1
2023-1-37-01-04-CM-000019	compra de mobiliario para inadeh las lajas	compra menor	multiventas centrales	09/10/2023	escritorio de metal	1	278.5	278.5
2023-1-37-0-04-CM-017502	equipo de cocina para inadeh sta marta, en la planta de lacteos	compra menor	sanpa central,s.a.	31/08/2023	refrigerador	2	1200.3	2400.6

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-04-CM-017502	equipo de cocina para inadeh sta marta, en la planta de lacteos	compra menor	sanpa central,s.a.	31/08/2023	refrigeradora de 2 puerta	1	457.5	457.5
2023-1-37-0-04-CM-017502	equipo de cocina para inadeh sta marta, en la planta de lacteos	compra menor	sanpa central,s.a.	31/08/2023	horno microonda	1	143	143
2023-1-37-0-04-CM-017502	equipo de cocina para inadeh sta marta, en la planta de lacteos	compra menor	sanpa central,s.a.	31/08/2023	cafetera de 12 tzas	1	16.2	16.2
2023-1-37-0-08-CM-017549	adquisicion de equipo para los curos de automovil electrico	compra menor	green space e-mobility, inc	06/09/2023	cargador electrico 9kw	4	800	3200
2023-1-37-0-08-CM-017549	adquisicion de equipo para los curos de automovil electrico	compra menor	green space e-mobility, inc	06/09/2023	estacion de carga inteligen	4	415	1660
2023-1-37-0-08-CM-017549	adquisicion de equipo para los curos de automovil electrico	compra menor	green space e-mobility, inc	06/09/2023	proteccion spd supresor	4	175	700
2023-1-37-0-08-CM-017549	adquisicion de equipo para los curos de automovil electrico	compra menor	green space e-mobility, inc	06/09/2023	proteccion de interruptores	4	15	60
2023-1-37-0-08-CM-017549	adquisicion de equipo para los curos de automovil electrico	compra menor	green space e-mobility, inc	06/09/2023	adaptador de vehiculo electrico tipo de 1 a 2	4	75	300
2023-1-37-0-08-CM-017549	adquisicion de equipo para los curos de automovil electrico	compra menor	green space e-mobility, inc	06/09/2023	adaptador de vehiculo electrico tipo i a gbt	4	75	300
2023-1-37-0-08-CM-017549	adquisicion de equipo para los curos de automovil electrico	compra menor	green space e-mobility, inc	06/09/2023	pedestal perzoanlizado para cargador	4	390	1560
2023-1-37-0-06-CM-017567	adquisicin de releno de gas para inadeh chitre	compra menor	muebleria y decoraciones	14/09/2023	relleno de gas	4	79	316

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-RC-005053	adquisicion de refrigerante para vehiculos de inadeh panama pacifico	convenio marco	marilin castillo	13/10/203	refrigerante de motor	4	13.05	52.2
2023-1-37-0-08-RC-005053	adquisicion de refrigerante para vehiculos de inadeh panama pacifico	convenio marco	marilin castillo	13/10/203	transporte	1	25	25
2023-1-37-0-08-RC-005068	ups para curso electromovimiento en inadeh panama pacifico	convenio marco	formas y sistemas,s.a.	19/10/2023	ups	20	92.41	1848.2
2023-1-37-0-08-RC-005087	ups para curso electromovimiento en inadeh panama pacifico	convenio marco	management information system	01/11/2023	laptop intermedio	20	977.25	19545
2023-1-37-01-09-CM-000022	suministro e instalacion de accesorios del mantenimiento de las puertas de inadeh santiago	compra menor	la casa de la ventana alviesa	19/10/2023	instalacion de brazo hidraulico	16	70	1120
2023-1-37-01-09-CM-000022	suministro e instalacion de accesorios del mantenimiento de las puertas de inadeh santiago	compra menor	la casa de la ventana alviesa	19/10/2023	suministro e einst. de cerradura	20	60	1200
2023-1-37-01-09-CM-000022	suministro e instalacion de accesorios del mantenimiento de las puertas de inadeh santiago	compra menor	la casa de la ventana alviesa	19/10/2023	instalacion depivote	40	45	1800
2023-1-37-01-09-CM-000022	suministro e instalacion de accesorios del mantenimiento de las puertas de inadeh santiago	compra menor	la casa de la ventana alviesa	19/10/2023	ajustar marco y puerta	1	30	30

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-01-02-CM-000031	adquisicion de tuberia para inاده penonome	compra menor	campotencia,s.a.	24/10/2023	tuberia polietileno	1	312.61	312.61
2023-1-37-0-08-RC-005067	adquisicion de mouse para cursos en centro panama pacifico	convenio marco	formas y sistemas,s.a.	19/10/2023	mouse optico	22	3.1	68.2
2023-1-37-0-08-RC-004999	compra de equipo de proteccion de los cursos de soldadura a nivel nacional	convenio marco	mayor safety and supply	19/09/2023	guantes de piel	730	5.24	3825.2
2023-1-37-0-08-RC-004999	compra de equipo de proteccion de los cursos de soldadura a nivel nacional	convenio marco	mayor safety and supply	19/09/2023	careta protectora	490	70	34300
2023-1-37-0-08-RC-004999	compra de equipo de proteccion de los cursos de soldadura a nivel nacional	convenio marco	mayor safety and supply	19/09/2023	mascara de 1/2 rostro	315	25.4	8001
2023-1-37-0-08-RC-004999	compra de equipo de proteccion de los cursos de soldadura a nivel nacional	convenio marco	mayor safety and supply	19/09/2023	mascara de 1/2 rostro	315	25.4	8001
2023-1-37-0-08-LP-017236	adquisicion de insumos para cursos textil a nivel nacional	licitacion	prodeca internacionales,a.	24/08/2023	aceite de maquina de cocer	24	108	2592
2023-1-37-0-08-LP-017236	adquisicion de insumos para cursos textil a nivel nacional	licitacion	prodeca internacionales,a.	24/08/2023	aguja #7 de cocer a mano	24	4.75	114
2023-1-37-0-08-LP-017236	adquisicion de insumos para cursos textil a nivel nacional	licitacion	prodeca internacionales,a.	24/08/2023	aguja de maquina domestica	24	6.1	146.4
2023-1-37-0-08-LP-017236	adquisicion de insumos para cursos textil a nivel nacional	licitacion	prodeca internacionales,a.	24/08/2023	aguja de cocer maquina #12	24	23.6	566.4
2023-1-37-0-08-LP-017236	adquisicion de insumos para cursos textil a nivel nacional	licitacion	prodeca internacionales,a.	24/08/2023	aguja de cocer industrial # 12	24	23.6	566.4

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-LP-017236	adquisicion de insumos para cursos textil a nivel nacional	licitacion	prodeca internacionales,a.	24/08/2023	aguja de cocer industrial # 16 cabbo delgado	48	23.6	1132.8
2023-1-37-0-08-LP-017236	adquisicion de insumos para cursos textil a nivel nacional	licitacion	prodeca internacionales,a.	24/08/2023	aguja de cocer a mano #12	48	4.75	228
2023-1-37-0-08-LP-017236	adquisicion de insumos para cursos textil a nivel nacional	licitacion	prodeca internacionales,a.	24/08/2023	aguja de maquina industrial #18 cabo delgado	48	23.6	1132.8
2023-1-37-0-08-LP-017236	adquisicion de insumos para cursos textil a nivel nacional	licitacion	prodeca internacionales,a.	24/08/2023	botones	120	6.75	810
2023-1-37-0-08-LP-017236	adquisicion de insumos para cursos textil a nivel nacional	licitacion	prodeca internacionales,a.	24/08/2023	botones de camisa de niño	120	6.1	732
2023-1-37-0-08-LP-017236	adquisicion de insumos para cursos textil a nivel nacional	licitacion	prodeca internacionales,a.	24/08/2023	botones para pantalones	120	8.75	1050
2023-1-37-0-08-LP-017236	adquisicion de insumos para cursos textil a nivel nacional	licitacion	prodeca internacionales,a.	24/08/2023	boton de color blanco transparente	120	6.75	810
2023-1-37-0-08-LP-017236	adquisicion de insumos para cursos textil a nivel nacional	licitacion	prodeca internacionales,a.	24/08/2023	botones grandes para saco	120	10	1200
2023-1-37-0-08-LP-017236	adquisicion de insumos para cursos textil a nivel nacional	licitacion	prodeca internacionales,a.	24/08/2023	botones medianos para manga de camisa	120	9.45	1134
2023-1-37-0-08-LP-017236	adquisicion de insumos para cursos textil a nivel nacional	licitacion	prodeca internacionales,a.	24/08/2023	botones chicos	120	5.45	654
2023-1-37-0-08-LP-017236	adquisicion de insumos para cursos textil a nivel nacional	licitacion	prodeca internacionales,a.	24/08/2023	broches hembra y macho mediano	120	16.2	1944
2023-1-37-0-08-LP-017236	adquisicion de insumos para cursos textil a nivel nacional	licitacion	prodeca internacionales,a.	24/08/2023	cinturilla de pantalon masculino	48	47.25	2268

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-LP-017236	adquisicion de insumos para cursos textil a nivel nacional	licitacion	prodeca internacionales,a.	24/08/2023	cremallera #8 para pantalon	72	13.5	972
2023-1-37-0-08-LP-017236	adquisicion de insumos para cursos textil a nivel nacional	licitacion	prodeca internacionales,a.	24/08/2023	cremallera #6 para pantalon	72	12.8	921.6
2023-1-37-0-08-LP-017236	adquisicion de insumos para cursos textil a nivel nacional	licitacion	prodeca internacionales,a.	24/08/2023	elastico blanco de 1"	48	16.2	777.6
2023-1-37-0-08-LP-017236	adquisicion de insumos para cursos textil a nivel nacional	licitacion	prodeca internacionales,a.	24/08/2023	encaje de color blanco	24	20.25	405
2023-1-37-0-08-LP-017236	adquisicion de insumos para cursos textil a nivel nacional	licitacion	prodeca internacionales,a.	24/08/2023	entretela para cuello de 3"	24	25	600
2023-1-37-0-08-LP-017236	adquisicion de insumos para cursos textil a nivel nacional	licitacion	prodeca internacionales,a.	24/08/2023	hilo de 5000, para cocer	96	16.9	1622.4
2023-1-37-0-08-LP-017236	adquisicion de insumos para cursos textil a nivel nacional	licitacion	prodeca internacionales,a.	24/08/2023	hilo de bordar colores variado	72	9.5	684
2023-1-37-0-08-LP-017236	adquisicion de insumos para cursos textil a nivel nacional	licitacion	prodeca internacionales,a.	24/08/2023	pelon grueso de 60"	24	60.75	1458
2023-1-37-0-08-LP-017236	adquisicion de insumos para cursos textil a nivel nacional	licitacion	prodeca internacionales,a.	24/08/2023	pelon fusionable	24	43.9	1053.6
2023-1-37-0-08-LP-017236	adquisicion de insumos para cursos textil a nivel nacional	licitacion	prodeca internacionales,a.	24/08/2023	tela poplin blanco de 45"	72	38.5	2772
2023-1-37-0-08-LP-017236	adquisicion de insumos para cursos textil a nivel nacional	licitacion	prodeca internacionales,a.	24/08/2023	tela poplin colores variados	48	64.15	3079.2
2023-1-37-0-08-LP-017236	adquisicion de insumos para cursos textil a nivel nacional	licitacion	prodeca internacionales,a.	24/08/2023	tela polilino color liso de 60"	48	84.4	4051.2

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-08-LP-017236	adquisicion de insumos para cursos textil a nivel nacional	licitacion	prodeca internacionales,a.	24/08/2023	tela de algodón estampado de 45"	24	93.85	2252.4
2023-1-37-0-08-LP-017236	adquisicion de insumos para cursos textil a nivel nacional	licitacion	prodeca internacionales,a.	24/08/2023	tela scall negro	24	269.35	6464.4
2023-1-37-0-08-LP-017236	adquisicion de insumos para cursos textil a nivel nacional	licitacion	prodeca internacionales,a.	24/08/2023	tela dacron liso	24	87	2088
2023-1-37-0-08-LP-017236	adquisicion de insumos para cursos textil a nivel nacional	licitacion	prodeca internacionales,a.	24/08/2023	tela satin de 60	24	66.75	1602
2023-1-37-0-08-LP-017236	adquisicion de insumos para cursos textil a nivel nacional	licitacion	prodeca internacionales,a.	24/08/2023	tela drill de 60 color azul	24	188	4512
2023-1-37-0-08-LP-017236	adquisicion de insumos para cursos textil a nivel nacional	licitacion	prodeca internacionales,a.	24/08/2023	tela manta sucia de 60	24	134	3216
2023-1-37-0-08-LP-017236	adquisicion de insumos para cursos textil a nivel nacional	licitacion	prodeca internacionales,a.	24/08/2023	tiza de sastreria	48	4.75	228
2023-1-37-0-08-RC-005106	adquisicion de insumos de oficina para depto. de compras sede tocumen	convenio marco	ultramar commercial corp.	09/11/2023	cajas de ganchos de legajar	25	0.89	22.25
2023-1-37-0-08-RC-005107	adquisicion de insumos de oficina para depto. de compras sede tocumen	convenio marco	compañía atlas,s.a.	09/11/2023	carpeta portafolio	40	4.43	177.2
2023-1-37-0-08-RC-005108	adquisicion de equipo dee impresión para el depto. de compras	convenio marco	inversiones aylins,s.a	09/11/2023	impresora multifuncional	2	355	710

actos-publicos-contrataciones

2023-1-370-01-RC-005109	adquisicion de llantas para el centro de chiriqui grande	convenio marco	auto centro,s.a.	13/11/2023	llantas 265/70/r16	5	180	900
2023-1-370-01-RC-005109	adquisicion de llantas para el centro de chiriqui grande	convenio marco	auto centro,s.a.	13/11/2023	llanta 215/75r17.5	7	132.97	930.79
2023-1-37-0108-CM-000032	adquisicion de stand para la olimpiada de robotica	compra menor	proyectos graficos y estructura,s.a.	02/11/2023	pared en mdf	1	1,982.00	1982
2023-1-37-0108-CM-000032	adquisicion de stand para la olimpiada de robotica	compra menor	proyectos graficos y estructura,s.a.	02/11/2023	piso alfombrado	1	538	538
2023-1-37-0108-CM-000032	adquisicion de stand para la olimpiada de robotica	compra menor	proyectos graficos y estructura,s.a.	02/11/2023	techo y columna	1	992	992
2023-1-37-0108-CM-000032	adquisicion de stand para la olimpiada de robotica	compra menor	proyectos graficos y estructura,s.a.	02/11/2023	cubos,perfiles de aluminio	4	92	368
2023-1-37-0108-CM-000032	adquisicion de stand para la olimpiada de robotica	compra menor	proyectos graficos y estructura,s.a.	02/11/2023	ser. De montaje y desmontaje	1	280	280
2023-1-37-0-01-RC-005077	compra de uniformes para el personal de inadeh changuinola	convenio marco	ideas 630,s.a.	27/10/2023	sueter tipo polo	105	11.27	1183.35
2023-1-37-0-01-RC-005078	compra de uniformes para el personal de inadeh changuinola	convenio marco	grupo laversa,sa.	27/10/2023	camisas manga larga	20	21	420
2023-1-37-0-01-RC-005082	compra de uniformes para el personal de inadeh changuinola	convenio marco	visionarte promociones,s.a.	27/10/2023	camisa tipo pescador manga corta	42	23.5	987
2023-1-37-0-01-RC-005083	compra de uniformes para el personal de inadeh changuinola	convenio marco	confecciones marggie,s.a.	27/10/2023	pantalon de dama	40	13	520
2023-1-37-0-01-RC-005085	compra de uniformes para el personal de inadeh changuinola	convenio marco	confecciones marggie,s.a.	30/10/2023	pantalon de caballero	55	13	715

actos-publicos-contrataciones

2023-1-37-0-01-RC-005084	compra de uniformes para el personal de inadeh changuinola	convenio marco	tejidos y confecciones,s.a.	30/10/2023	falda	10	13.5	135
2023-1-37-0-01-RC-005084	compra de uniformes para el personal de inadeh changuinola	convenio marco	tejidos y confecciones,s.a.	30/10/2023	transporte-flete	1	37.25	37.25
2023-1-37-0-01-RC-005079	compra de uniformes para el personal de inadeh changuinola	convenio marco	efectimedios panama,s.a.	27/10/2023	camisa de hombre manga larga	22	22.95	505.9